
7

3

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

22-23 ARALIK 2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor

Tarih-Saat 22.12.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 651 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 7.42 739 1

2 666 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 7.51 710 2 513 14.06.1978 ÖNDER UZUN İSTANBUL DNS -

3 449 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.60 681 3 665 5.01.1990 ABDURRAHMAN ORUÇ İSTANBUL DNS -

- 513 14.06.1978 ÖNDER UZUN İSTANBUL DNS  4 651 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 7.42 1

- 665 5.01.1990 ABDURRAHMAN ORUÇ İSTANBUL DNS  5 666 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 7.51 2

- 660 9.06.1996
MOHAMMAD MUSLİM 
ABDULLAH

İSTANBUL DNS  6 449 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.60 3

- 659 28.11.1997 MOR SARR İSTANBUL DNS  7 660 9.06.1996
MOHAMMAD MUSLİM 
ABDULLAH

İSTANBUL DNS -

    8 659 28.11.1997 MOR SARR İSTANBUL DNS -

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ

Alper KASAPOĞLU  5612 PuanBaraj Puanı: 4000 Puan

12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

60 Metre

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

17:03

Derece Puan



Baraj Puanı :

12:40

17:03

1 2 3

1 651 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 6.45 6.43 6.23 6.45 686

2 666 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 6.17 4.34 6.33 6.33 659

3 449 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 5.19 r 5.19 419

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 4000 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

22.12.2018Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 15:30

17:03

1 2 3

1 651 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.52 11.16 11.25 11.52 577

2 666 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR 7.49 7.29 7.73 7.73 350

- 449 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 22.12.2018Büyük Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Alper KASAPOĞLU  5612 Puan4000 Puan



1 666 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR - - - - - - - - O - O O X O O O X X X 1.98 785

- 651 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

1.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.681.62

17:03

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 2.04 2.07 S
O

N
U

Ç

1.71
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

22.12.2018Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon)

1.741.65

14:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 4000 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 7.51 710 6.33 659 7.73 350 1.98 785 2504
2 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 7.42 739 6.45 686 11.52 577 DNS 0 2002
- GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.60 681 5.19 419 DNS 0 DNF
- ÖNDER UZUN İSTANBUL DNS  DNS
- ABDURRAHMAN ORUÇ İSTANBUL DNS  DNS
- MOHAMMAD MUSLİM ABDULLAH İSTANBUL DNS  DNS
- MOR SARR İSTANBUL DNS  DNS

1000 METRE

Baraj Puanı:

İLİ
60M.ENGELLİ

U18 Rekor:4000 Puan
Büyük Erkekler (Heptatlon)

Büyük Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:

Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

PUAN
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

22.12.2018 17:03

Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

SIRA Adı Soyadı

GENEL PUAN TABLOSU
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4

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U18 Erkekler (Heptatlon)

22-23 ARALIK 2018



: Rekor

Tarih-Saat 22.12.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 653 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-
KAMP

7.35 762 1

2 654 5.05.2001 KADIR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

7.39 749 2 670 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.83 5

3 523 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.41 742 3 658 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.59 4

4 658 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.59 684 4 523 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.41 3

5 670 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.83 610 5 654 5.05.2001 KADIR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

7.39 2

- 656 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL DNS  6 653 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-

KAMP
7.35 1

    7 656 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL DNS -

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

17:03

Derece Puan

Mustafa TİLKİ  4713 PuanBaraj Puanı: 3200 Puan

11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma :

U18 Erkekler (Heptatlon)

60 Metre
S

ır
a

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ



Baraj Puanı :

11:50

17:03

1 2 3

1 523 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 5.65 6.18 6.37 6.37 668

2 654 5.05.2001 KADIR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

6.11 6.26 5.41 6.26 644

3 658 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 5.92 6.18 6.06 6.18 626

4 670 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 5.44 X 5.86 5.86 556

5 653 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-
KAMP

5.55 5.64 5.50 5.64 510

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

22.12.2018Kategori :      U18 Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3200 Puan Türkiye Rekoru: Mustafa TİLKİ  4713 Puan

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 14:10

17:03

1 2 3

1 654 5.05.2001 KADIR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

12.43 12.20 12.70 12.70 649

2 523 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 10.05 10.98 X 10.98 545

3 658 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 8.62 10.47 8.69 10.47 514

4 653 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT

İSTANBUL-

KAMP
9.51 9.80 9.45 9.80 474

5 670 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 8.85 9.57 9.30 9.57 460

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Mustafa TİLKİ  4713 Puan3200 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 22.12.2018U18 Erkekler (Heptatlon)

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 523 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - - - - - - - O - O O O X X O O O X X X 1.86 679

2 670 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA - - - - - - - - O O O O O O O X X X 1.77 602

3 658 15.10.2001
OSMAN 
MERCİMEK

İSTANBUL - - - - - - - - - O O O O O X X O X X X 1.77 602

4 654 5.05.2001 KADIR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP - - - - - - - - O O O O X X X 1.68 528

5 653 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-
KAMP - - - X O O O X X O O X X X 1.56 434

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

12:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3200 Puan Rekor : Mustafa TİLKİ  4713 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

22.12.2018Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon)

1.531.44

17:03

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 1.86 S
O

N
U

Ç

1.50 P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.41 742 6.37 668 10.98 545 1.86 679 2634

2 KADIR DEMİRER İSTANBUL-KAMP 7.39 749 6.26 644 12.70 649 1.68 528 2570

3 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.59 684 6.18 626 10.47 514 1.77 602 2426

4 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.83 610 5.86 556 9.57 460 1.77 602 2228

5 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL-KAMP 7.35 762 5.64 510 9.80 474 1.56 434 2180

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

PUAN
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

22.12.2018 17:03

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ

U18 Erkekler (Heptatlon) Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

1000 METRE

Baraj Puanı: 3200 Puan

Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Alper KASAPOĞLU  5612 PuanGENEL PUAN TABLOSU

U18 Rekor:

Büyük Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:

Mustafa TİLKİ  4713 Puan



4

3

22-23 ARALIK 2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Erkekler (Heptatlon)



: Rekor

Tarih-Saat 22.12.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 652 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.54 700 1

2 655 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK
İSTANBUL-
KAMP

7.65 665 2

- 567 1.10.1999 BERKAY ÖZDEMİR İSTANBUL DNS  3

    4 655 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK
İSTANBUL-
KAMP

7.65 2

    5 652 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.54 1

    6 567 1.10.1999 BERKAY ÖZDEMİR İSTANBUL DNS -

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

17:03

Kategori :

1. SERİ
Derece Puan

S
ır

a
 N

o

2. SERİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma :

U20 Erkekler (Heptatlon)

60 Metre
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 
Puan

Baraj Puanı: 3400 Puan

11:50



Baraj Puanı :

12:40

17:03

1 2 3

1 652 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 6.17 6.44 6.49 6.49 695

2 655 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK
İSTANBUL-
KAMP

6.23 6.17 X 6.23 637

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

22.12.2018Kategori :      U20 Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3400 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 15:30

17:03

1 2 3

1 655 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK
İSTANBUL-

KAMP
9.80 X X 9.80 474

2 652 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.84 8.37 8.05 8.37 388

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan
3400 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 22.12.2018U20 Erkekler (Heptatlon)

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 652 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN - - - O O X X O O X X O X X O X X X 1.80 627

2 655 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK
İSTANBUL-
KAMP - - - O O X O X O O X X X 1.77 602

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

14:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3400 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

22.12.2018Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon)

1.741.65

17:03

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 S
O

N
U

Ç

1.71 P
U

A
N

1.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.681.62



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.54 700 6.49 695 8.37 388 1.80 627 2410
2 İSMAİL TEKBIÇAK İSTANBUL-KAMP 7.65 665 6.23 637 9.80 474 1.77 602 2378
- BERKAY ÖZDEMİR İSTANBUL DNS  DNS

Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

1000 METRE

Baraj Puanı: 3400 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

PUAN
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

22.12.2018 17:03

U18 Rekor:

SIRA

Alper KASAPOĞLU  5612 PuanGENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:U20 Erkekler (Heptatlon)

Yusuf Pehlevan  4877 Puan


